
             

 

                                                                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                           

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                          

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης  
Τμήμα  Προμηθειών & Διαχείρισης Υλικού  

Αρμόδιος : Μ. Μπογέας  
Ταχ.Δ/νση: Αγ.Γεωργίου30 & Αριστείδου    
Ταχ. Κώδικας: 152 34                                                                    
Τηλ:        :    213.2023843                                                                                                                             
FAX:      :    213.2023846                                                           
Email      : promithies@halandri.gr                                    

                       
                   Χαλάνδρι,  21.12.2016 
                   Αριθ. Πρωτ: 38236   

 
 

                 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  1218  ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 « Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών 

και Υπηρεσιών» 

3) Τις διατάξεις της παρ. 9 εδάφιο 2 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.) όπως 

προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την 

περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016 

4) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του 

άρθρου 22 του Ν. 3536/2007  

5) Το γεγονός ότι για την υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί η με α.α. 1509/2016  Πρόταση 

Ανάληψης Υποχρέωσης και έχει καταχωρηθεί στο Μητρώο Δεσμεύσεων του Δήμου 

6) Το πρωτογενές αίτημα1, το οποίο έχει καταχωρηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο 

Δημοσίων Συμβάσεων με ΑΔΑΜ :16REQ005415850 2016-11-21. 

7)  Την 789/2016 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής με ΑΔΑ: ΩΤ0ΛΩΗΔ-ΘΜ9 με την οποία 

εγκρίθηκε και διατέθηκε πίστωση ποσού 1.975,00€ σε βάρος του Κ.Α.:10.7135.13 του 

προϋπολογισμού ο.ε. 2016 και έχει καταχωρηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο 

Δημοσίων Συμβάσεων με ΑΔΑΜ : 16REQ005485571 2016-11-30 (εγκεκριμένο αίτημα2) 

8)   Το γεγονός ότι απαιτείται η προμήθεια τηλεπικοινωνιακού εξοπλισμού για τις ανάγκες των 

υπηρεσιών του Δήμου και περιλαμβάνει, αναλογικές τηλεφωνικές συσκευές (σταθερές), 

ασύρματες αναλογικές τηλεφωνικές συσκευές, καλώδια τηλεφώνων και εργαλεία καλωδίων 

                                                
1
 Καταχωρείται  εφόσον η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης είναι ίση ή ανώτερη του ποσού των 1000€ άνευ Φ.Π.Α. 

2
 Καταχωρείται  εφόσον η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης είναι ίση ή ανώτερη του ποσού των 1000€ άνευ Φ.Π.Α. 

 

 

ΑΔΑ: ΨΝΣΚΩΗΔ-3Υ4



όπως ειδικότερα περιγράφεται στη με Α.Μ.:117/2016 της Δ/νσης Προγραμματισμού, 

Οργάνωσης & Πληροφορικής.  

9) Την με αριθμό 1093/2016 Απόφαση του Δημάρχου με ΑΔΑ: 7ΕΚΩΩΗΔ-8ΜΘ με την οποία 

αποφασίσθηκε η διενέργεια της προμήθειας και εγκρίθηκαν οι Τεχνικές Προδιαγραφές της 

μελέτης. 

10) Τη με Α.Π. 36520/2016 πρόσκληση εκδήλωση ενδιαφέροντος. 

11)  το πρακτικό αξιολόγησης προσφορών, σύμφωνα με το οποίο η αρμόδια υπηρεσία  

εισηγείται την ανάθεση της προμήθειας τηλεπικοινωνιακού εξοπλισμού για τις ανάγκες των 

υπηρεσιών του Δήμου στην ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

TECHNOLINE SOLUTIONS AE έναντι του ποσού των 868,80 ευρώ επί πλέον Φ.Π.Α. 24%, 

σύνολο προσφοράς 1.077,31€ διότι η προμήθεια είναι συμφέρουσα για το Δήμο και δεν 

παρουσιάζει ουσιώδεις αποκλίσεις από τις τιμές της αγοράς. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Α. Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας τηλεπικοινωνιακού εξοπλισμού του Δήμου 

Χαλανδρίου όπως ειδικότερα περιγράφεται στην μελέτη της Δ/νσης Δ/νσης Προγραμματισμού, 

Οργάνωσης και Πληροφορικής στην ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ TECHNOLINE SOLUTIONS AE, με Α.Φ.Μ. 998755466 και στοιχεία 

επικοινωνίας: οδός: Σαρανταπόρου 12 Εύοσμος, Τ.Κ.562 24, Πόλη: Θεσσαλονίκη, τηλ.: 2310-

537672, έναντι του ποσού των 868,80 ευρώ, επί πλέον Φ.Π.Α. 24% ήτοι συνολικού ποσού 

1.077,31€   

 

Αναλυτικά η οικονομική προσφορά έχει ως κατωτέρω: 

                                                                  

  

Α/Α ΕΙΔΟΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ 

ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΥ 

(χωρίς ΦΠΑ) 

ΤΙΜΗ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

(χωρίς ΦΠΑ) 

ΣΥΝΟΛΟ 

(χωρίς ΦΠΑ) 

 

 

1 
Αναλογικές τηλεφωνικές 

συσκευές 
30 40,00€ 20,00 € 600,00€ 

2 
Ασύρματες αναλογικές 

τηλεφωνικές συσκευές 
7 40,00€ 25,00 € 175,00€ 

3 
Τηλεφωνικά καλώδια 

(σπιράλ) 3 μέτρων 
20 2,80€ 2,30 € 46,00€ 

4 
Κλιπς ακουστικού τηλεφώνου 

 
1 8,00€ 7,80 € 7,80€ 

ΑΔΑ: ΨΝΣΚΩΗΔ-3Υ4



5 Πρέσα τηλεφώνου μεταλλική 1 38,74€ 32,00 € 32,00€ 

6 Απογυμνωτής Καλωδίων 1 10,00€ 8,00 € 8,00€ 

ΣΥΝΟΛΟ: 868,80 € 

ΑΞΙΑ ΦΠΑ 24%: 208,51 € 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ: 1.077,31 € 

 

 

B. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους 

και έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους, η οποία 

θα βαρύνει τον Κ.Α.10.7135.13 με τίτλο: «Προμήθεια τηλεπικοινωνιακού εξοπλισμού» 

Γ. Ο χρόνος παράδοσης των υπό προμήθεια ειδών,  ορίζεται έως σαράντα (40) ημέρες από την 

ανάρτησή της παρούσας στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ. 

Δ. Η πληρωμή του ποσού θα γίνεται με την έκδοση χρηματικού εντάλματος πληρωμής, μετά την 

υποβολή τιμολογίου από τον προμηθευτή  και την προσκόμιση των νομίμων δικαιολογητικών. 

          

 

 

 

                                  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

                 ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ)ΡΟΥΣΣΟΣ 
                       και με εντολή αυτού 
                        Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
                        ΕΛΕΝΗ  ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ 
    

ΑΔΑ: ΨΝΣΚΩΗΔ-3Υ4


		2016-12-21T15:50:40+0200
	Athens




